
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28 марта 2016 года   № 70/121 

 

Об утверждении состава комиссии по контролю 

за достоверностью сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних 

детей, представляемых лицами, замещающими муниципальных должности в 

Совете Большедмитриевского муниципального образования 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Большедмитриевского 

муниципального образования, Совет Большедмитриевского муниципального 

образования РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супругов и 

несовершеннолетних детей, представляемых лицами, замещающими 

муниципальных должности в Совете Большедмитриевского муниципального 

образования (Приложение № 1). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=38165C84F04590FB834756AAEA9232A149FB9C04CCB30A4FB79766727BvBG


Приложение № 1 

к решению Совета 

Большедмитриевского  

муниципального образования 

от 28 марта 2016 года № 70/121 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ 

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, 

ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 

ДОЛЖНОСТИ В СОВЕТЕ БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

1. Тулипкалиев Мулдаш Нариманович – Глава Большедмитриевского 

муниципального образования; председатель комиссии; 

 

2. Жакашева Татьяна Владимировна – депутат Совета 

Большедмитриевского муниципального образования; заместитель 

председателя комиссии; 

 

3. Ломаева Татьяна Владимировна – депутат Совета 

Большедмитриевского муниципального образования; секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

4. Исаева Наталья Ивановна – депутат Совета Большедмитриевского 

муниципального образования; 

 

5. Задерко Анна Михайловна- главный специалист администрации 

Большедмитриевского муниципального образования. 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 

 

 

 

 

 

 


